tr UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR
Reconhecida pela Portaria - MEC n° 1580, de 09/11/93 - D.O.U. 10/11/93

Mantenedora: Associação Paranaense de Ensino e Cultura - APEC

UNIPAR Umuarama — Toledo — Guaira — Paranavai — Cianorte — Cascavel— Francisco Beltrão

EDITAL DE RESULTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE REFERENTE AO

EDITAL DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023

0(a) coordenado(a) do Curso de Graduação em CIENCIAS CONTABEIS, da

Universidade Paranaense — UNIPAR, TORNA PÚBLICO o resultado do processo

seletivo referente ao edital de 08 DE DEZEMBRO DE 2023 para Docente no Curso de

CIENCIAS CONTABEIS da Unidade de Cascavel - PR, cuja prova foi realizada no dia

06 de FEVEREIRO de 2024.

RESULTADO

Candidatos Classificados

1° - RG n°7.777.306-1

2° - RG n°7.172.558-8

Cascavel, 09 de fevereiro de 2024.

Coordenação do Cursoft øi2.CONTABEIS

Jony ,Sancli6 Wischeski
Coari. Osso de Admintsuação

limpar- Unidade Cascavel

	00000001